
　高齢者の認知症は、地域の見守りで早期発見
に繋がることがあります。皆さんも近所で心配
な高齢者を見かけたら、すぐに地域包括支援セ
ンターに相談してみてください！
　ところで、皆さんは、今日の朝ごはん、何を
食べたか覚えていますか？（ひ）
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便利です！「えびなメールサービス」
登録は psc2.i@fofa.jp あて空メールを送信。
詳しくは市ホームページまたはIＴ推進課へ。
問 IＴ推進課☎（235）4715

ご活用ください！「防災行政無線放送音声ガイド」
一般加入電話
および

携帯電話から
☎0180-994-050
問危機管理課 ☎（235）4501
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1 （火）

2 （水）

3 （木）

4 （金）

5 （土） 食育ポスターコンクール展（～11日）

6 （日） サツマイモの掘り取り（国分地区）
親子ふれあい将棋教室、えびなっ子将棋名人戦

7 （月）

8 （火）

9 （水）

10 （木）
11 （金）
12 （土）
13 （日） 商工フェア

14 （月） スポーツレクリエーションフェスティバル

15 （火）
16 （水）
17 （木）
18 （金）
19 （土） 家庭と地域の教育を考えるつどい

20 （日） 市総合防災訓練、トリアージ訓練
サツマイモの掘り取り（大谷北地区）

21 （月）
22 （火） 交通・防犯・防火ポスターと交通安全・防犯標語入賞作品展（～27日）

23 （水） 特設行政相談会

24 （木）
25 （金）
26 （土）
27 （日） えびな健康マラソン

えびな安全・安心フェスティバル

28 （月）
29 （火）
30 （水）
31 （木）
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▶日時　９月29日㈰９時～12時（なくなり次
第終了）　※少雨決行
▶持ち物　軍手、スコップ
▶その他　掘り取ったラッカセイは廉価で販
売します。駐車場はありません。徒歩または
公共交通機関でご来場ください。

参加しませんか？
ラッカセイの掘り取り

体育の日

問 農政課☎（235）4844




